
� Příběh malého Vojtíška: Pomozte� Příběh malého Vojtíška: Pomozte
nám znovu do Klimkovicnám znovu do Klimkovic
Vojtíšek, pětiletý chlapec s dětským autismem, čelí mnoha
výzvám. Jeho vývoj je opožděný a potřebuje speciální péči,
kterou mu poskytují lázně Klimkovice. Pojišťovna však hradí
jen jeden pobyt ročně. Pomozte nám zajistit Vojtíškovi další
léčebný pobyt, který mu umožní růst a roz…

– Michaela Malíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/31106

https://donio.cz/p/31106

	💙 Příběh malého Vojtíška: Pomozte nám znovu do Klimkovic

